

Zabieg operacyjny wykonywany jest
w **Klinice Okulistycznej „Jasne Błonia”**
ul. Rojna 90, 91-134 Łódź, tel.: 42 611 04 04

CHORY

ZOSTAŁ ZAKWALIFIKOWANY DO ZABIEGU

PLANOWANY TERMIN ZABIEGU GODZ.

Prosimy o zgłoszenie się Pacjenta w wyznaczonym terminie
do Kliniki Okulistycznej „Jasne Błonia” w Łodzi, ul. Rojna 90.

Prosimy zabrać następujące dokumenty:

1. Skierowanie na zabieg operacyjny od lekarza podstawowej opieki zdrowotnej - internista rejonowy lub rodzinny (w przypadku pacjentów operowanych w ramach kontraktu z NFZ).
2. Dowód Osobisty.
3. Wynik biometrii optycznej.
4. Kwalifikacja od lekarza ogólnego (pierwszego kontaktu, internisty), że u Pacjenta nie stwierdzono przeciwwskazań do zabiegu w znieczuleniu miejscowym/ogólnym.

Chory zabiera ze sobą wszystkie swoje leki w oryginalnych opakowaniach oraz zalecenia dotyczące ich dawkowania.

JAK SIĘ PRZYGOTOWAĆ do okulistycznego zabiegu operacyjnego



Gabinet Okulistyczny N&M
tel.: 42 636 82 82, kom.: 512 004 363
ul. Rojna 63/65, 91-167 Łódź
www.gabinetokulistyczny-lodz.pl



PRZYGOTOWANIE

W celu zwiększenia bezpieczeństwa przeprowadzanego zabiegu operacyjnego należy przestrzegać poniższych zasad.

Dzień przed operacją

należy starannie umyć całe ciało, twarz oraz włosy.

Nie wolno stosować żadnych kremów na noc!

W dniu operacji

należy umyć twarz wodą i mydłem.

Nie wolno stosować kremów, tuszu do rzęs, fluidu ani żadnych innych kosmetyków!

Należy zabrać ze sobą piżamę, której rękawy można bez trudu podwinąć w przypadku konieczności podania leku dożylnie.

Przed zabiegiem operacyjnym i do dwóch tygodni po operacji nie wolno stosować tuszu do rzęs, fluidu.



BADANIA, LEKI

Przed operacją zaćmy należy wykonać pomiar wartości soczewki, która ma być wszczepiona do oka.

Badanie to nazywa się **BIOMETRIA OPTYCZNA**.

Wynik badania należy mieć ze sobą w dniu zabiegu.

Miesiąc przed planowanym zabiegiem operacyjnym prosimy udać się na konsultację internistyczną, mającą na celu stwierdzenie braku przeciwwskazań do operacji w znieczuleniu miejscowym. **Wynik badania należy mieć ze sobą w dniu zabiegu.**

Dwa tygodnie przed operacją nie wolno przyjmować leków zmniejszających krzepliwość krwi: **Acard, Polopiryna, Aspiryna, Polocard, Xarelto, Warfin i innych, zawierających kwas salicylowy.** W przypadku przewlekłego stosowania pochodnych acenokumarolu (Sycumar, Sintrom) pacjenci powinni mieć podaną zastępczo heparynę. W tym celu należy skontaktować się z lekarzem prowadzącym.

PACJENCI OPEROWANI W ZNIECZULENIU MIEJSCOWYM NIE MUSZĄ BYĆ NA CZCZO.

BIOMETRIA OPTYCZNA: tel.: 42 636 82 82

